
 1 

MĚSTO TÁBOR 
odbor investic a strukturálních fondů 

Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
 

 
V Táboře dne  30. 1. 2023                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
č. j. S-META 2630/2023 OI/2 

-------------------------------------------------------------- 

zadavatel Město Tábor Vás vyzývá  

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

podle § 27 a podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

s názvem 

„Budova divadla O. Nedbala v Táboře – stavebně technický průzkum a 

studie proveditelnosti“ 
(odborné posudky: spodní stavba, šikmá střecha a vnější fasáda, posouzení dřevěných prvků 

konstrukce, posouzení stavu vzduchotechniky, posouzení stavu rozvodu vody, kanalizace a 

elektrických rozvodů, koncepce požárně bezpečnostního řešení a studie proveditelnosti) 

Přílohu tvoří následující zadávací dokumentace (též „ZD“) jako nedílná součást této 

písemné výzvy:  

1) Geodetické zaměření objektu (formát PDF), 

2) Krycí list nabídky (formát DOC),  

3) Vzorová smlouva o dílo, (formát DOC), 

4) Seznam poddodavatelů – vzor (formát EXCEL), 

5) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, (formát DOC), 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  

Název: Město Tábor 

Sídlo:  Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

Právní forma: obec 

IČ:  00253014 

DIČ:                    CZ00253014 

zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 

kontaktní osoba: Ing. Petra Adensamová, tel.: 381 486 324,  

                            email: petra.adensamova@mutabor.cz   

 

 



 2 

2. Vymezení plnění zakázky: 
 

2.1 Úvodní údaje: 

Předmětem zakázky je vypracování stavebně technického posouzení objektu včetně 

studie proveditelnosti navržených oprav.   

Podkladem pro nabídku i pro celkové řešení je geodetické zaměření stávajícího stavu 

objektu. (viz příloha č. 1 ZD).  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

- 71300000 - 1 – Technicko – inženýrské služby.  

 

2.2 V rámci předmětu plnění bude provedeno: 

- Odborný posudek – spodní stavba,  

- Odborný posudek – šikmá střecha, 

- Odborný posudek – fasáda, 

- Posouzení dřevěných prvků konstrukce, 

- Vzduchotechnika – posouzení stávajícího stavu, 

- Vodovod, kanalizace a elektrické rozvody – posouzení stávajícího stavu, 

- Koncepce požárně bezpečnostního řešení, 

- Studie proveditelnosti. 

 

2.3 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky a požadavky na jednotlivá plnění:  

 

1) Odborný posudek – spodní stavba bude obsahovat popis a posouzení zjištěného stavu 

konstrukcí, posouzení příčin vlhkostních poruch, koncepční návrh opravy a sanace 

případně i ve variantách a bude vypracován na podkladě průzkumných a přípravných prací 

zajištěných zhotovitelem (zajištění a studium dostupných podkladů a informací, provedení 

potřebných sond, odebrání a vyhodnocení vzorků, měření průběhu vlhkosti konstrukcí 

apod.).  

2) Odborný posudek – šikmá střecha bude obsahovat popis a posouzení zjištěného stavu 

střechy, tepelně technické posouzení skladby střechy z hlediska šíření tepla a vlhkosti, 

posouzení příčin vlhkostních poruch a koncepční návrh opravy případně i ve variantách, 

předběžné statické posouzení v případě přitížení nově navrženou skladbou střechy, 

zhodnocení stavu konstrukce z hlediska statiky a bude vypracován na podkladě 

průzkumných a přípravných prací zajištěných zhotovitelem (zajištění a studium 

dostupných podkladů a informací, odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební 

fyziku a hydroizolační techniku včetně pořízení fotodokumentace, provedení lokálního 

rozkrytí střechy včetně následné opravy, provedení sond ze strany interiéru, případné 

odebrání a vyhodnocení vzorků materiálu apod.). 

3) Odborný posudek – fasáda bude obsahovat popis a posouzení zjištěného stavu, 

posouzení příčin poruch a koncepční návrh opravy případně i ve variantách a bude 

vypracován na podkladě průzkumných a přípravných prací zajištěných zhotovitelem 

(zajištění a studium dostupných podkladů a informací, odborný průzkum fasády apod.) 

4) Posouzení dřevěných prvků konstrukce bude obsahovat posouzení konstrukce na 

základě provedených sond do skladby dřevěných konstrukcí a jejich kontroly a 

mykologického rozboru odebraných vzorků a bude obsahovat doporučení k nápravě závad. 

5) Vzduchotechnika – posouzení stávajícího stavu bude obsahovat, na podkladě vizuální 

kontroly dostupných vzduchotechnických rozvodů a zařízení, posouzení stávajícího stavu, 

vyhodnocení plnění požadavků současné legislativy a doporučení optimalizace systému. 



 3 

6) Vodovod, kanalizace a elektrické rozvody - posouzení stávajícího stavu bude 

obsahovat, na podkladě vizuální kontroly dostupných rozvodů vody, kanalizace a 

elektřiny, posouzení stávajícího stavu těchto zařízení, vyhodnocení tohoto stavu a 

doporučení k nápravě. 

7) Koncepce požárně bezpečnostního řešení bude obsahovat popis a zhodnocení 

současného stavu a vypracování koncepce nápravných opatření z hlediska požární 

bezpečnosti ke stávajícímu objektu divadla a bude provedena na podkladě průzkumných a 

přípravných prací zajištěných zhotovitelem (zajištění a studium dostupných podkladů a 

informací, odborný průzkum objektu a pořízení fotodokumentace apod.) 

8) Studie proveditelnosti navržených úprav a opatření vyplývajících z předchozích bodů 

zakázky. 

Stavebně technický průzkum bude vypracován dle příslušných norem a předpisů a řešení 

bude průběžně konzultováno s odbornými orgány města Tábora a se všemi dotčenými 

orgány a organizacemi. Návrh řešení bude projednán na technických radách s 

objednatelem za účasti ostatních dotčených subjektů, jejichž připomínky budou 

zapracovány do dokumentace.  

 

3. Předpokládaná hodnota a doba plnění veřejné zakázky: 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 400 000,-  Kč bez DPH.  

 

3.2 Doba plnění veřejné zakázky: 

- Termín zahájení prací je do 10 kal. dnů ode dne následujícího po dni podpisu smlouvy. 

- Zhotovitel je povinen od tohoto termínu zahájení aktivně zahájit přípravu na zpracování 

stavebně technického posudku studiem a shromažďováním podkladů. 

- Pokud zhotovitel nezahájí práce ve lhůtě do 30ti dnů ode dne, kdy měl zahájit, je 

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

- Zadavatel požaduje plnění předmětu této veřejné zakázky s  maximální lhůtou pro 

vypracování kompletních posudků a studie proveditelnosti do 90 kalendářních dnů. 

Podmínky pro změnu sjednaných termínů a lhůt: 

 Prodloužení termínů či lhůt je možné jen v důsledku okolností, které nemají původ 

v činnosti zhotovitele. 

 

4. Poskytování zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je v kompletní podobě vč. všech příloh uveřejněna na profilu 

zadavatele: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c  

(dále jen „profil zadavatele“). 

 

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Zhotovitel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky uveřejní zadavatel na profilu zadavatele (viz webová adresa uvedená výše v bodě 4. 

této výzvy, tj. http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-

f2d6a600699c, a proto do lhůty pro podání nabídek je nutné průběžně sledovat profil 

zadavatele z důvodu případného zveřejnění dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c


 4 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. února 2023 v 10:00 hodin.  

 

Nabídky lze zaslat poštou na adresu:  

Město Tábor 

odbor investic a strukturálních fondů 

Žižkovo náměstí 2,  

390 01 Tábor 

nebo na této adrese předat osobně na podatelně MěÚ Tábor, Žižkovo nám. čp. 2 v Táboře.   

 

Na pozdější doručení nabídek nebude brán zřetel a taková nabídka bude vrácena účastníku 

výběrového řízení (dále „účastník“). Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti 

samovolnému otevření a bude opatřena názvem akce, označením účastníka a nápisem 

„NEOTVÍRAT – výběrové řízení vypsané odborem investic a strukturálních fondů“. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 17. února 2023 od 10:10 hodin v  zasedací místnosti 

odboru investic a strukturálních fondů č. 307, Žižkovo náměstí čp. 11, 2. patro, budova 

Městského úřadu v Táboře. Při otevírání obálek může být přítomen zástupce každého 

z účastníků, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek: 

7.1 Hodnotící kritéria: 

       Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny za celé dílo bez 

DPH.  

 

7.2 Způsob hodnocení: 

 

      Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové 

ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

8.1 Nabídková cena bude definována jako cena nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za 

podmínek sjednaných ve smlouvě a musí být stanovena v CÚ k datu předání díla. 

Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a úplné 

provedení díla.  

8.2 Nabídková (smluvní) cena bude uvedena ve vzorovém návrhu smlouvy v tomto členění: 

a)   odborný posudek – spodní stavba  

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH 

b) odborný posudek – šikmá střecha 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH,  

c) odborný posudek – fasáda 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH, 

d) posouzení dřevěných prvků konstrukce 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH, 

 



 5 

e) vzduchotechnika – posouzení stávajícího stavu 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH, 

f) vodovod, kanalizace a elektrické rozvody – posouzení stávajícího stavu 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH,  

g) koncepce požárně bezpečnostního řešení 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH,  

h) studie proveditelnosti 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH,  

 

CENA CELKEM za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy) 

cena bez DPH / výše DPH / cena vč. DPH. 

 

9. Platební podmínky: 

9.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací!    

 

9.2 Cena za dílo bude uhrazena takto: 

 po vypracování a předání objednateli jednotlivých částí díla dle bodu 8.2) a) až h) bude 

uhrazena cena v plné výši dle bodu 8. 2) a) až h). 

9.3 Případné reprodukce, fotodokumentace, videodokumentace a jiné dokumenty pořizované 

na žádost objednatele nad rámec sjednaný smlouvou budou fakturovány samostatně. 

 

9.4 Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) 

objednateli.   

 

9.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a zhotovitel odpovídá 

za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 

9.6 V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH 

povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny 

díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel 

odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy. 

 

10. Smlouva o dílo: 

10.1 Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy 

o dílo (dále jen „vzorová smlouva“), který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích 

podmínek. Dodavatel musí pro zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, 

přičemž je povinen a oprávněn doplnit své identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, 

výši nabídkové ceny a údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná osoba).  

 

10.2 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele, který bude zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 3 

těchto zadávacích podmínek. Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, 

musí být součástí nabídky kopie plné moci. 

 

    

 
                                       



 6 

11. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

11.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Účastník prokazuje předložením čestného prohlášení o tom, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle 

písm. a) splňuje 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 Vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti je přílohou č. 5 těchto 

zadávacích podmínek. 

 

11.2 Profesní kvalifikační předpoklady: 

            Účastník povinně doloží v prosté kopii: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jíž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. osvědčení o autorizaci 

dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, a to 

pro obor „Pozemní stavby“ a pro obor „Požární bezpečnost staveb“.   

Osoba (osoby) disponující osvědčením o autorizaci pro obor „Pozemní stavby“ a 

pro obor „Požární bezpečnost staveb“, jejímž prostřednictvím účastník zabezpečuje 

odbornou způsobilost dle výše uvedeného, bude osobou uvedenou v identifikačních 

údajích návrhu smlouvy o dílo. 

V případě, že osoba, jejímž prostřednictvím se zabezpečuje potřebná odborná způsobilost, 

je v jiném pracovním poměru než zaměstnaneckém, pak se k této osobě přistupuje jako k 

poddodavateli, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje potřebnou kvalifikaci, a bude 

uveden v seznamu poddodavatelů, jehož vzor je v příloze č. 4 této výzvy a který bude 

součástí nabídek účastníků výběrového řízení (viz čl. 14 této výzvy).   

 



 7 

11.3 Technické kvalifikační předpoklady: 

       Účastník povinně doloží jako součást nabídky tyto doklady: 

seznam obdobných stavebně technických průzkumů (dále též „seznam“): 

zahrnujících alespoň 3 již provedené stavebně technické průzkumy obdobných staveb 

(stavby občanské vybavenosti) vypracovaných zhotovitelem v posledních 5 letech 

s uvedením jejich rozsahu, roku vypracování a identifikace objednatele, tj. uvedení osoby 

objednatele (investora) a jejích kontaktních údajů, kde lze informace o v seznamu 

uvedených provedených projektech ověřit, 

Pozn.: účastník předloží originál seznamu formou čestného prohlášení, podepsaného 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Nedoložení výše uvedených dokladů ani po výzvě k jejich doplnění bude mít za důsledek 

vyřazení uchazeče z posouzení a hodnocení nabídek. 

 

12. Provádění díla, práva a povinnosti stran: 

12.1 Není-li stanoveno smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a souvisejících předpisů. 

12.2 Jakýkoliv spor vzniklý ze smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 

smluvními stranami, bude rozhodnut věcně a místně příslušným soudem podle sídla 

objednatele.  

12.3 Zhotovitel je zejména povinen: 

 provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR, 

 zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní tým, v rámci kterého budou 

mít jeho zodpovědní členové příslušná osvědčení, zejména osvědčení o autorizaci (dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů) a osvědčení k činnosti koordinátora BOZP (dle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 

znění pozdějších předpisů). 

 dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 

objednatele a vyjádřeními správců sítí a dotčených orgánů státní správy, 

 plně respektovat podmínky vyplynuvší z projednávání v průběhu prací a vydávané ve 

správních rozhodnutích vztahujících se ke stavbě, 

 provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 

 účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla, 

 poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci, 

 písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane 

nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, 

12.4 Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná 

ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazují se zhotovitel 

i objednatel na tyto skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

12.5 Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli 

pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, 

jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a 

rozsahu dojednaném oběma stranami. 



 8 

12.6 Změny díla požadované objednatelem anebo vyvolané okolnostmi, za které zhotovitel 

nenese odpovědnost, se řeší formou písemné dohody o změně smlouvy o dílo. 

12.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným 

právním předpisům a závazným normám.   

12.8 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i s pomocí třetích osob. V takovém případě nese 

odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám.  

12.9 Zhotovitel se zavazuje, že vady díla zjištěné objednatelem odstraní bezplatně bez 

zbytečného odkladu, nejpozději v dohodnutém termínu. 

12.10 Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které se 

projeví až při vypracovávání následných stupňů projektové dokumentace. 

12.11 Zhotovitel splní svůj závazek řádným ukončením a předáním díla. 

 

13. Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 7. února 

2023, v 10.00 hodin, se srazem před hlavním vstupem do divadla z Palackého ulice 

v Táboře. 

 

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení.  

 Nabídka musí být svázána nebo jinak upravena nerozebíratelným způsobem. Texty v 

nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. Jednotlivé 

listy nabídky včetně všech dokladů musí být očíslovány vzestupnou nepřerušovanou 

číselnou řadou. 

 Nabídka musí být vypracována v souladu s touto výzvou. 

 Součástí nabídky musí být veškeré doklady k prokázání splnění kvalifikace (viz 

článek 11. této výzvy). 

 Nabídka musí obsahovat vzorový návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, který bude zpracován dle závazného vzoru v příloze 

č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

 Nabídka bude obsahovat seznam poddodavatelů v rozsahu dle přílohy č. 4 této výzvy 

(pro více poddodavatelů než tři použijte tuto přílohu vícekrát), ve kterém dodavatel v 

případě, že bude část veřejné zakázky plnit prostřednictvím poddodavatelů, vymezí 

přesným popisem jednotlivé části plnění veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu nebo více poddodavatelům, a to vždy pro každou osobu, které bude 

konkrétní část veřejné zakázky dodavatelem zadána. Dodavatel dále uvede 

identifikační údaje těchto poddodavatelů. V případě, že dodavatel nemá v úmyslu 

zadat část plnění veřejné zakázky jednomu nebo více poddodavatelům, uvede to v 

nabídce formou samostatného písemného prohlášení podepsaného oprávněnou 

osobou. 

 Nabídka bude obsahovat úplně vyplněný krycí list nabídky v rozsahu dle  přílohy č. 2 

této výzvy.  

 Zadavatel doporučuje uvést v nabídce obsah nabídky s uvedením čísel stránek nebo 

listů.  



 9 

 Varianty nabídek zadavatel nepřipouští.  

 Účastník je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze 

posuzovaného objektu, případně o místních zvláštnostech a případné nejasnosti si 

musí vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

zadávacích podmínek a chybně navržená nabídková cena neopravňuje účastníka 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 Podkladem pro vypracování nabídky na požadované plnění této zakázky je tato výzva 

vč. její přílohy se zadávací dokumentací, jež tvoří nedílnou součást této výzvy 

k podání nabídek. 

 

15. Vyhrazení možnosti zadavatele neuzavřít smlouvu se žádným 

uchazečem: 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo nevybrat žádného z účastníků a neuzavřít s žádným 

účastníkem smlouvu o dílo, případně celé výběrové řízení i v jeho průběhu či po obdržení 

nabídek zrušit. 
 

 

 

        „otisk razítka“ 

 

 

 

                                                                                       Ing. Eliška Pospíšilová, v.r. 

                                                                           vedoucí odboru investic a strukturálních fondů                                                                                
  

 


